АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024 г.                                                 г. Аксай                                            № 432

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от  05.06.2024  № 405  «Разрешение

на использование земель или земельного

участка ООО «СЗ ДОННЕФТЕСТРОЙ-

АКСАЙ», по адресу: Ростовская область,

Аксайский район, г. Аксай, в районе пр.

Аксайский, 13-б»

В связи с технической ошибкой,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в п. 1 постановления Администрации Аксайского

городского поселения от 05.06.2024 № 405 «Разрешение на использование земель или

земельного участка ООО «СЗ ДОННЕФТЕСТРОЙ-АКСАЙ», по адресу: Ростовская

область, Аксайский район, г. Аксай, в районе пр. Аксайский, 13-б», заменив слова:

«Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Уральская, д. 166/2, помещение 27-31,» на

слова: «Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Круговая, д. 4В, корпус 1, помещение

17-18,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит сектор регистрации

и контроля использования земельных участков